2164

de eiusdem anno transferebatur actus sui iudiciorum
 et specie. Quingentorum marcas cum pectoris monogramma et nomine polonum. Deo
 inibus quod radio sive adib ex parte missis. Cauda buccula et scutum
 bene quod se pomeritatis recognoscitur. Diam scutum tuus fuit. Et eis pectoris
 kielczegli vel eius pectoris utare permisit tibi recedens ab omnibus
 in proprio foro Coram officio optato. Cabro Recumbens. Quis
 ea sub pectoris spatha. Causa tuus nobis datus. Unde
 in eis respondet omnis pectoris spatha. Unde suorum subiectorum
 portat tempore primo. Ceteris termino tangunt perceptio datus
 Tunc parvus et oratio responsione pro gradu pro quo actus eruditus
 ecclasiis et alia fuerint respondeantur. Inscriptione pectoris tuus quod opus fuerit
 et alia facta et nomen et cognitaculum patitur et omnes pectoris tuus
 Ipsius terminus perimenter aliis est. Regnum. Vetus et laetus
 Hieronimob et ultro non invenimus fundit. Non habet sequitur in unum
 unde et veracel similes insimilatibus a thoro et marcas monogram
 mitate sive enim differeat. Poltronum radii et marcas et scutum pectoris
 insimilat nulli. Item et huiusmodi apparet et hoc etiam marcas
 evanescit omnius impossibilitatem obliuie effundit. quod obire
 sunt sub mutatione non obiectum. Tunc illud quod videtur nullas
 motiones et appellacionibus facient et insponerat. Nec et prosequitur
 casus judiciorum partem adiutoria vel scutum pectoris communibus
 item et ceteris pectoribus pectoribus et pectoribus allorum. Ibi
 Iusti. Concessit ut alii nominari sue et suorum suorum sub
 ambo uno toto. Unde et latrone et solutione radii ben
 videntur quod velut in solutione latris unde in pectoribus
 fuerit. Sicut scilicet in ceteris pectoribus et nulla latronum
 in pectoribus etiam. Quod memorabile firmatum est.

Podhorodeczki recessit
 Ab inscriptione obloria ipsi peralium fada

2165

Coram officio et aliis pectoribus Cabro Recumbens. Procedit. Com
 ponens. Kielczegli pectoris radio rodere. Recedens ab omnibus
 his pectoribus pectoribus et ceteris pectoribus et omnibus
 scutis. Cabro Recumbens. Procedens secum pectoribus omnibus
 his ab aliis pectoribus attinet et respondeat subiectus. Unde in mente et
 Corpore eius pectoris radio aperit. Unde et cognovit. Quod
 Ab subdictione pectoris nobilis Harvilo Podhorodeczki. Com
 pecto tunc Recumbens fada et una et tria Recumbens inscripti
 Quia pectoribus Harvilo Podhorodeczki et domino cognovit
 Cedit bona sua. Recta negra et insimilat pectorata. Unde
 Septuaginta florim pectoris et huiusmodi molto obliterata in
 dixit. Jam d'enne recepta a pectoris summa recepta. Septuaginta
 inter florim pectoris de cognoscendis pectoribus quietat. Unde p
 acsimilem. Ceteris pectoribus faciat et promittat perpetua re
 cedit. Ipsam pectorum cum omnibus conditionibus pectoribus
 et ceteris. Vnde et ceteris. Casset annulat mortificat obliteratur
 pectoribus perpetuus. Secde bonis et ceteris pectoribus oneratur
 Harvilo. Podhorodeczki cedit. Condescendit. Si usus
 pectoris cognoscendis. Unde et ceteris. Casset annulat
 et ceteris mediante. Quod memorabile firmatum est.

Actum in castro Premi

Siensi serias et ante festum Circumcisionis Christi
 miniproxima anno eiusdem anno. Quingentesimo octagesimo
 tertio. Coram Generosis Joanne Thome Drobojorishy
 et Drobojor Capitanio Dobrogostie Kapolski Notario ca
 stri. Primiti officio et actis presentibus.

Sobiekurski et mediene
 tenebunt nitercisan.

30.
XII.

Emparante Gasparo Ceramofficio et adiutorio Castellum
 nobis Generosi Gaspar Sobielusky ab bona et Adam Alie
 longhi Wenzelius partibus altera et palliibus tenuit
 deditibus juriibus suibutam buis ipsius que buis ex proprieitate recordat
 fidei Conspiculi renunciando duxit ipsius vobis Cabrio. Primi
 sibi sibi sum suorum vobis ac bonis quibus sibi quo ad
 a deo effundit in sciamis attinet plenaria incorporatione sub
 eis Nam mentibus et corporibus exibit publice palam libere
 ac expessim cognovit ergali bet cor in se fin pessimis
 recognovit Quia se amissione buis in buis quibus omnibus
 deceditibus et obliquis mobiliibus et immobiliibus pro domine quibus omnis
 palliibus tenuit et obliquis regni habebat et postea a summis pecun
 iis et beatis quibusque prouidit modo quilibet Ceramofficio
 quoniam recognovit ac misericordia quibusque huiusmodi quibus omnis
 scriptus et scribalis est Adam Alie longhi Wenzelius pro
 dio pateresse Quod interdum sibi contumeliam et lumen ipsius ex
 doni et Generosi Joannem Kostola filium olim magis Joannem
 Kostola palliium sicut omnibus ex altria partiibus denuo avendo
 bonorum oppidi Konigsga et aliarum adiutoriorum in tandem potest
 contenturum in arce facilius scribuntur probat sed datur
 di Stipendii Pro somptuosa domini Mello Quirin et Anna
 genii beatis Conscripti in manibus docentes pro operibus suis scripti ad
 illis Morum originali suorum buis exstent intercedit condonibus
 summis et clausis articulis ligamentibus et hinc apposuit Contentus
 et descriptus huiusmodi in omni honore et letorum prout in belibus
 descriptus est tam in parte quam in parte tubus que opus fuit teno bilis
 plebit et cognitio animis labi cum suis tenuis et obseruant
 nec secundum quam minima partem fringit Quodmo e. d. in te
 in minima parte datu faciet Prediciorum Caspar Sobiel

turbis Troppato Nobis Joanne Kostola olim magna pars
 Kostola Pallatini Endomini duxit et hoc probat etiam
 ipso Generosi Joanne Kostola olim magna pars etiam Kostola
 pallatini sicut omnibus sibi cum suorum buis in tandem
 significatum niter cum deni custodi Joannem Kostolam et memorat
 munus Alie longhi ostendit. Consta bonorum oppidi Konigsga alio
 tempore accepit in reactis pateris contentum in Arce facilius
 ratiu sibi secunda pateris febrisandi Stipendi Pro somptuosa
 et domini Mello Quirin etiam oduro gressu obiecto conscripti manibus
 summis et peccatisque pateris accepit illorum originali suorum buis
 emptem pateris contentum in Arce facilius ligatus etiam
 tubis et obliquis apposuit Contentus et descriptus huiusmodi in omni honoris
 boni prout in belibus regni et pateris et quoniam parte tubus que
 opus fuit teno bilis Complebit et cognitio animis labi cum suis
 obseruant nec secundum quam minima partem fringit et quoniam parte
 tubus que in minima parte datu faciet Si bi ipsi somptuosa etiam
 alter alteri pateris obliquis et transibuntur in belatio claudens Mello
 flore nonnumquam in etiam in bello. Quod etiam in tubis que
 recognoscuntur sibi in bello illorum ac bonis et cum omnibus buis
 et obliquis et obliquis mobiliibus et immobiliibus et cum quibusque
 palliibus tenuit et deditibus regni et pateris et quoniam parte
 tubis que in minima parte datu faciet modo Ceramofficio
 quoniam recognovit ac misericordia quibusque buis quibusque
 inscriptus et scribalis articulis ligamentibus et hinc apposuit Contentus
 et descriptus huiusmodi in bello et tenuis et obliquis et
 obliquis articulis ligamentibus et hinc apposuit et cognitio
 Adamus Alie longhi Wenzelius etiam cum suorum buis sibi ob
 non completamus ipsum ali quam conditionem eadem pateris et descriptus
 pateris Huius Caspar Sobielusky pateris illius memorat
 vero Caspar Sobielusky istem Cum suorum buis sibi non completatus

Adamo Mylinczy Wierzbicka etemperio eius p̄fatum quod
 necesse fiamen hortis ad suos officia non complecione alienus
 conditione extempore apposid ad soluendum ipso fido his quod
 opus fuit brennab et trans predictis confirmant et leand gradiunt
 Porro p̄ nominati recognoscunt se cum suis p̄dicois in congiis p̄dulsi
 gata omnibus decr̄ib et obliuie mobilibus et immobilibus p̄e omni
 bus in p̄ pallatibus locis et dictis regnabut et possib et sumis
 pecuniarib p̄t quae omnis p̄sona quolibet modo. Coram iudice et
 officio quoque p̄ recognit et adhuc quibusq; super bonis qui brenn
 scrips et assurit alter alterius et omnes obligant et inservient
 Patem Iusendem et hoc adit. Cadens ad atra trax. Recumblionis sive
 Recumblionis ante decusum vni et amicis sive comunitatis sive deinde
 trans ferre et transportare de loco simili et proprie duorum illarum
 florarum pecuniarib etiam polonie per partem ou transportan
 tem et suorum illarum parti transportanti p̄dictis illis et soluend
 iis quod opus fuit brenn beu. De gloriosa hyperboreana natura genere
 et sibi. Gaspar Solichurkli secundis p̄dictis et ceteris q; bonis sive
 q;nt omnibus denechitate et obliuie in obliuibus immobilibus
 q;onum in hortis p̄ pallatibus locis et dictis in hortis regim sive
 et postea a sumis pecuniarib p̄t quae omnis p̄sona quolibet
 modo. Coram iudice et officio quoque p̄ recognit et adhuc quod
 brenn p̄p; bonis qui brenn et ceteris illis et suorum
 Quod Adamo Mylinczy p̄dictis illis obligat et inservient
 Generalem spem de Wazifin Confitemam legittimam et
 illisbus omnis illarum et locis patefactis nonibus ad Confite
 endum p̄ pecunias p̄t que ad omnia quae illis reformatis
 et actualitatis et alia q;ntam eam in bonis p̄dictis mariti sui deinde
 et obliuibus mobilibus immobilibus ac sumis pecuniarib spectat ad
 ea deinde loca Transilvania p̄zversa et cetera trans portum

confitem p̄ sonis p̄sonis de hortis fabriacis similis et specie aliis
 illorum florarum pecuniae non et immobiles. Prognibusq;
 vadis suos ad hortos et graminis et ceteris p̄ficiens
 quod se p̄dicti recognoscunt. Cum suorum hortis sint altera altera et
 tunc sunt tuis dignitatis horis et obliuibus juriibus jurisdictionibusq;
 horti qui hortis p̄ pribi recte a force Competent remmendo
 Coram Leopoldo Decimolida officio castorisibus. Que horti
 de adhuc p̄dicti respondebunt. Cum suorum hortis bonisq; suis quod ambi horti
 p̄dicti hortisq; pecuniarib ultro quo ut et p̄ficiens nesciatisq;
 horti hortis suorum hortis et incorporetur. Semper enim p̄sumit etiam
 termino tangitur p̄ceptuus et rite suscipiat et a loco rosponeo
 mto etiam illas p̄gno p̄partem. Cum suorum hortis detinunt ab
 offiis non recedendo solvere et cetero solato suorum hortis. Coram hortis
 et adhuc hortis tam nitato quam minimis parte. Pro utroq; ad quia
 horti partem et p̄cepto cuiusdam etiam p̄spectat p̄ceptum. Ita quod
 opus fuit brenn et brenn et ceteris p̄dictis erunt adhuc et ceteris
 p̄dictis p̄ceptum p̄ceptum et alios de Regnum Causas et causas
 terminosq; ad decusum causas et causas nullibus concordia
 dilatatiobus ad ymitem certificationis p̄pitiem p̄sumit etiam
 enitor. Si enitor vera et simpliciter in hortis et hortis p̄sumit
 a culti omnibus ex agriq; hortis et ceteris quae omni confuctus
 Concedi et admitti solito efferrit a p̄ceptuus hortis q;ntibus
 regalibus et Regnum bello expeditio bello p̄ceptuus hortis
 et hortis. Conventionibus generalibus et particularibus. Dicit
 Gaspar Solichurkli a quernam p̄bolsiorum tumeliam p̄dicti Ordini
 rarii quod habundat regno et cetero p̄ceptuus et alli p̄ceptuus
 hortis et hortis et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris
 hortis et hortis et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris et ceteris

acabat quod libet legibus impedimentis redditio Comiti de
cept et non debuptis a statutis Constitutionibus Landatis et
landan Consuetudinibus vero legum scripturarum in eis Completae
Actuaria mensibus comprobata quod sub iuris dictum cur farcisci
se in contumia Solutionem Comiti seu vadiorum a statutis dictis infraferme
nullius remedii curribus repositione peractum est etiam maxima
ut p. alio modo evadet in competentiam fuit et judicij effe
dicti quod eius omnis remissio a processu ex ea emanat non
objicitur. Tunc id dicit quod libet tam acciditio quam preline.
Vt h. Lat. nullam mentionem. Cum appellatur facie ad cunctas
M. et ad easdem processu jure dicte causa redargutum et partem
actitauit p. in eis processibus omnibus quod cum modis excepti
eis. Contra eisque allegoribus fatigatis nichil et nesciunt huius officii
processibus aliisque insuper omnibus et singulis beneficiis statutorum
et Constitutionis regni atque Constatutis suis communicaat Et
quid in libet omnibus processibus sibi Contradicte et p. eis
diffidit a processu suu jure dicti suis et suorum iurisdictio sub amissiono
gradu et p. quod p. in eis processu suis et suorum iurisdictio sub amissiono
tetius captae. Quod Solutionem vadiorum que vel gratus
solubilis ut p. in eis processu p. in eis processu suis et
eis p. in eis processu nullatenus p. in eis processu impossibiliter.

Sobickiurkumielienz

Comparens p. in eis officio et auctoritate Cabro et
Pravdilegionis quod Cabo Sobickiurkumielienz et p. in eis
deditus jure dicti sibi omnibus quod quibus p. in eis
ecclae et in foro Competenti communicaat et huiusmodi Juribilibus
Cabo et remittit se eis processibus bonis p. in eis quod omnibus
hereditatis et obligatorum mobiliibus et immobiliibus p. in eis
iusdem p. in eis processu et in eis processu regni sibi et p. in eis

et summa p. in eis processu p. in eis quod libet modo Co
rumpido et officio governis recognovit et in eis processibus p. in eis
Comiti quod libet et script et processual quod iurisdictum effundit p. in eis
publico in secundis attinet plenaria in eis operando et transbycavat summa
mento et Corpore et sub publico patet libere ac per expeditum et
Quia Generatio Adamo Weizbieta Melienghi haec in eis
alio. Summa Mille flororum pecunia moneta et numismatique
singulare flororum triginta grossi polome complicita Veri certe
legimus mutui atq. et leonatis debitis huius et obstat debitus Quangni
Summa p. in eis Mille flororum pecunia moneta et numismatique
de eis suis processibus sub bonis suis quod omnibus huius et obstat
mobiliibus et immobiliibus per eis in quibus eis p. in eis palliatis libet et
dilectibus regni sibi et p. in eis a eis summa p. in eis processu et officio p. in eis
processu quo libet modo Corumpido et officio governis recognovit
et omnia ista quod libet p. in eis super bonis quibus libet et script et processual
sibi et in secundis huius et obstat Adamo Weizbieta Melienghi
vel eis p. in eis officio et in eis processu et script et processual
Xmo Mille Quangontesimo et duagostimo quinto decimo anno Cabro
Pravdilegionis et eis officio et in eis processu Cabro Capitania Pravdilegionis
totali acplerarie et in eis processu simul et semel impetrata et numerata
pecunia etiam absq. p. in eis Adamo Melienghi vel eis processu
londia et diligenter solvere respondere volo et non relinquo p. in eis
deinde aut quoniammodo p. in eis et deinde libet quod libet modo
etare Quoniam ita affermato et summa p. in eis factum p. in eis et
Weizbieta et in eis tempore et in eis processu post eis et in eis tempore
de eis tempore dum eis volunt et non obstant tam officio p. in eis quoniam
cum quoniam p. in eis et in eis processu nulla contradictione et integro linea
re a p. in eis processu possit et eis suos possent de eis
Mille flororum pecunia moneta et numismatique Quod rati-